ESTADO DE MATO GROSSO

cÂrunnn MUNrcrpAL DE NovA ruaznnÉ - MT
cEstÁo zots - zots

0 Ç,t^* e* nwu naul.

REQUERIMENTO NO 02212016

I8
Autoria Vereador: Lourismar Alves da Costa

Requeiro na forma reg imental, aPos ouvir o sober Plenário

desta Casa, conforme Lei orgânica e Regimento lnterno, para que a

Excelentíssima Prefeita MuniciPal de Nova Nazaré Senhora Railda de

Fátima Alves, solicite ao setor competente para providenciar esterco para

a horta comunitária de Nova Nazate

JUSTIFICATI\íA

Talmedidaédesumaimportância.paraqueahortanâorglnlcle
muito tarde por falta de esterco' pois o ano passado houve atraso

Sala das Sessões' aos 18 dias do mês de abril de 2016'

PRoTocoLo ^'ldtlÉ-
e^J4 ttt r16.*/Zn@
ãi,ãíuit'rtlde Nova Nazrre 'iTF.Gondm

Câmara MunrciPal de

lilova Hazârê
ApÍoYida íô' U:lânlmldsde

J6_"

Cânara Ún' l'lo,a

Av. FÍei Asustine, s/ns - esq. .or tt1,ÍL;uti*l:l?,:H1-r',:tfllJlí30;
"t'78638-000

- Nova Nazaré - Mr